令和７年５月吉日

小学校冷房設置工事に伴う学校開放期間変更の

お知らせ
学校開放利用団体
ご担当者様

平素、学校開放をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

管理指導員講習会よりご案内申し上げました小学校体育館冷房設置工事について、工事期
間の変更が生じましたので一部学校開放が可能となりました。開放する日程は以下の通り
です。

【工事日程変更に伴う学校開放期間】

令和 7 年 5 月 8 日（木）～５月 18 日（日）

【予約受付開始日】

  令和７年５月 8 日（木）午前９時より体育館窓口にて

  ご予約は先着順となります。

【対象小学校体育館】

 豊明小学校、大宮小学校、中央小学校、三崎小学校、栄小学校

工事の進行に伴い、今後も予定変更になる場合は SNS または豊明市福祉体育館ホーム

ページにてご案内させていただきます。
ご迷惑をおかけいたしますが、引き続きご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

豊明市福祉体育館

指定管理者 シンコースポーツ中部(株)
担当 櫻井